Presta q̄sum⁹ omnipo-
tens deus/ ut clarita-
tis tue sup nos splendor ef-
fulgeat: et lux tue lucis cor-
da eorum qui per gratiā tuā
renati sunt sancti spiritus il-
lustratione cōfirmet. Et far-
per do. in vni. eiusdē. **v.** In-
tutato. Alla alla alfa. **ps.** Ale-
niteby⁹. Beata nobis. **fol.**
lxiiij. In primo noct. **ā.** Alla.
viii. **ps.** **viii.** Dñe dñs. **fo.** **ii.**
ps. **xvij.** Leli enarrat. **fo.** **vij.**

ps. xxiiii. Domini est terra. **fo. viij**
ps. xxviii. Afferte do. **fo. ix.**
ps. xxxiiii. Exultate iusti. **fo.**

xxii. p. xvi. *Des getes. R.
xvij. A.* Verbo dñi celi firma-
ti sunt alla: Et spū oris eius
ois virtus eoy alla: *Rec. I.*
Sermo beati leonis pape.

Habitemus solenitatem
dilectissimi i principis
festis esse venerandam oim ca-
tholicorum corda cognoscunt.
Hec dubium est quia huic diei
reuerentia debeatur; que sp-
iritus sanctus excellenter
sui munera miraculo cōse-
crauit. **N**ā ab illo die quo
dñs sup oēm celoz altitudi-
nē ad dexterū dei p̄tis se sel-
furū ascēdit decim⁹ ist⁹ ē
q ab eiusdē resurrectōe qua-
quagesim⁹ nobis leo a quo
cepit illuxit magna myste-
ria & veterū sacramētōz
nēs et nouorū quibus ma-
nifestissime declarat et gra-
tiā prenūciata fuisse per le-
gē et legē impletā esse per
gratiā. **L**u autē. **N**am non
dicā vos seruos sed amicos
meos quia omnia cognou-
stis q̄ opatus sum in medi-
vestri alla. Accipite spiritu-
sc̄m in vobis paclitū ille e-
que pater mittet vobis alla.
Quox remiseritis pecca-

ta remittuntur eis. Accep-

Sicut em he- **Lec. ii.**
breo quōdām populo
ab egyptis liberato quin-
quagesimo die post immola-
tionē agnī lex data est in mō-
te synai: ita post passionem
xpi qua verus dei agnus oc-
cūsus est quinquagesimo a
resurrectionis ipsius die in
apostolos plebēq; credenti-
um spiritus sanctus illā p^o
est: ut facile diligens xpian^o
agnoscat initia veteris testa-
menti euangelicis ministras
se principis: et ab eodē spi-
ritu conditū fedus secundū:
a quo primū fuerat institu-
tum. **N**am sicut apostoli-
ca testatur hystoria cū com-
plerent dies penthecostes es-
sentq; oēs pariter in eodem
loco: factus est repēte de ce-
lo sonus tanq; aduentientis
spiritus vehementis: et reple-
uit totā domū ubi erāt fedē-
tes: et apparuerūt illis dispe-
tite lingue tanq; ignis: sedit
q; supra singulos eoz. Et re-
pli sunt oēs spū sc̄to: et ce-
perūt loqui varis linguis p
ut spiritus sanct^o dabat elo-
qui illis. **T**u autē. **R** Al-
timo festiū die dicebat
Iesus: q; in me credit flumia
de vētre ei^o fluēt aque viue.

Hoc aut̄ dixit de spū quē ac-
cepturi erāt credētes in euz
allā allā. **R** Qui sitit veniat
et bibat: et de vētre ei^o fluent
aque viue. **I**Hoc. **Lectio. iii.**

Quāvelox est sermo sa-
pientie: et vbi de^o ma-
gister est: q̄cito discitur qd̄
doceat. Non est adhibita in-
terpretatio ad audiendū: nō
cōsuetudo ad vsum: nō tem-
pus ad studiū: sed spirante
vbi voluit spiritu veritatis:
xprie singularum gentium
voces: facte sunt in ecclesie
ore cōmunes. **D**ib hoc er-
go die tuba euāgelice predi-
catiōis intonuit: ab hoc die
imbres carismatum: flum-
na benedictionū: oē desertū
et vniuersam aridam rigau-
runt: qñ ad renouandā faci-
em terre spiritus dei fereba
tur sup aquas: et ad veteres
tenebras abigēdas noue lu-
cis fulgura choruscabāt: cū
micātūm splendore lingua-
rum verbum dñi lucidū: et
eloquū cōciperetur ignitiū:
cū ad creandū intellectū
cōsumendūq; peccatū: et ef-
ficacia illuminandi: et vis in-
esset eruditendi. **T**u autē. **R**
Disciplinā et sapientiam do-
cebat eos dominus allā: fir-
mauit in illis gratiā spiritū

In festo.

sui. Et intellectu adspexit eos iunctas tricordia eorum alia alia. **R**ecepit
tino namque sonitu spissans cursum
super eos venit. Et iterum. **R**ecipi.

Quoniam autem dilectissimi
mivalde fuerit ipsa re-
gente forma mirabilis nec du-
bius sit in illo omni humanarum
vocum exultate conuenit: maiestas
spiritus sancti fuisse pre-
sentem: nemo tamen in his
que corporeis visa sunt ocu-
lis diuinam eius putet appa-
reuisse substantiam. **T**Natura
eterni invisibilis et cum patre si-
lios communis qualitate mu-
neri atque operis sui qua volute
significatione monstrauit: pri-
metate vero essentie sue in
sua deitate continuit: quod sicut
nec patrem nec filium: ita nec spi-
ritum sanctum humanus po-
test visus attingere. In tri-
nitate enim diuina nihil dissi-
mile: nihil impar est: et omnia que
de illa possunt substantia co-
gitari nec virtute: nec glo-
ria: nec eternitate discretas sunt.
Tu autem. **R**ecipit ignis di-
utius non comburens sed il-
luminans: non consumens
sed lucens: et inuenit corda
discipulorum receptacula mu-
da. Et tribuit eis carismatum
dona altera altera. **R**ecipit
eos concordes charitate et

collustravit eos iunctas tri-
nitatis diuinitas. Et tribu-
tio. **I**n it. noct. a. **A**lla. viii. p.
xlvii. **H**abemus dñs. fo. xvi. p.
lxvii. **E**xurgat deus. fo. xlii.
po. lxxviii. **Q**uā dilecta. fo.
xxiv. ps. lxviii. **H**abemus
do. fo. xxx. ps. xc. **L**atate. fo.
fo. xxviii. p. ciii. **H**abemus
xxvi. **C**onfirmatio hoc quod
oyat es in nobis alio. **E**t templo
scio tuo quod est in hierusalem
alio. **Q**uemque in persona. **R**c. v.
pprietatis: alio sit pri-
mo filii: alio spissactus: non ta-
men alia deitas: nec diversa
natura est. Siquidem cum et de
patre sit filius: vniuersitatem et
spissitatem patris filios sit spis-
titus: non sicut quicunque creatu-
ra quod patris et filii est: sed sicut
cum vitroque viues et potens et
sempitene ex eo quod est patris
filios subsistens. **S**i cui dicitur
an passionis sue die discipu-
lis suis sciens spissus sponde ret
aduentur: adhuc inquit multa
habeo vobis dicere: sed non
poteris illa portare meo. **S**ed
enim venerit ille spissus et titulus:
ille diriget vos in omnem terra.
Non enim loquitur a semetipso:
sed quicunque audierit loquitur: et su-
dona altera altera. **R**ecipit
que habet patrem: meas sunt: propter
ea dixi de meo accipiet et an-